Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад  «Колокольчик» село Арбаты

655745, Республика Хакасия, Таштыпский  район, село Арбаты , ул. Титова 7

e-mail: kolokolchik65@mail.ru  тел. 8-390-46-2-71-19.

ПРИКАЗ

С. Арбаты

«__»___________201__г                                              №__

«О создании рабочей группы

по формированию ОП ДОУ

в соответствии с ФГОС»

В целях организации деятельности МБДОУ детский сад «Колокольчик» по разработке

образовательной программы для оптимального обеспечения функционирования и

развития ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке основной образовательной

программы ДОУ в соответствии с ФГОС в следующем составе:

Председатель – Синицына Н.И. заведующий ДОУ

Члены: Саголакова Н.П. старший  воспитатель

Грибанова Н.Г.. , воспитатель

Чанчикова Е.Р. , воспитатель

Сагалакова О.Т.. , воспитатель

2. Утвердить Положение о работе рабочей группы по разработке основной

общеобразовательной программы в соответствии с ФГОС.

(Приложение 1.)

3. Контроль за данным приказом оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

детский сад «Колокольчик» _____________/Н.И.Синицына/

С приказом ознакомлены:

Саголакова Н.П

Грибанова Н.Г.

Чанчикова Е.Р.

Сагалакова О.Т.

mailto:kolokolchik65@mail.ru

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад  «Березка» поселок Малые Арбаты

655746, Республика Хакасия, Таштыпский  район, поселок Малые- Арбаты , ул. Советская 40 А

e-mail: berezka_1953@mail.ru тел. 8-390-46-2-73-82.

ПРИКАЗ

поселок Малые  Арбаты

«__»___________201__г                                              №__

«О создании рабочей группы

по формированию ОП ДОУ

в соответствии с ФГОС»

В целях организации деятельности МБДОУ детский сад «Березка» по разработке

образовательной программы для оптимального обеспечения функционирования и

развития ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке основной образовательной

программы ДОУ в соответствии с ФГОС в следующем составе:

Председатель – Синицына Н.И. заведующий ДОУ

Члены: Золотарева О.А.,  старший  воспитатель

Чебочакова Ю.И. , воспитатель

Ощепкова С.И. , воспитатель

Галант А.В. , учитель логопед

2. Утвердить Положение о работе рабочей группы по разработке основной

общеобразовательной программы в соответствии с ФГОС.

(Приложение 1.)

3. Контроль за данным приказом оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

детский сад «Березка» _____________/Н.И.Синицына/

С приказом ознакомлены:

Золотарева О.А.

Чебочакова Ю.И.

Ощепкова С.И.

Галант А.В

mailto:berezka_1953@mail.ru